DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES SOBRE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL POR PROFESSORES DO ENSINO
FUNDAMENTAL PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - PARAÍBA de autoria de
FRANCIONE GOMES SILVA, RISONEIDE HENRIQUES DA SILVA, ALDA LEABY DOS
SANTOS XAVIER, ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA, foi publicado nos Anais I
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28686

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28686